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Kære Kultur- og fritidsudvalg 

Lad mig starte med at sige tak for den velvilje I har modtaget vores tidligere hen-

vendelser med. Det er overordenligt dejligt at vide at et kreativt iværksættende 

projekt, som vores, har genklang i københavns politiske liv.  

Som nævnt, er illutron collaborative interactive art studio københavns fremmeste 

sted for udforskning af samspillet mellem teknologi og kunst, og et samlingspunkt 

for et netværk af mennesker der bedriver alt fra kreativ teknologisk udforskning og 

prototype design, til elektronisk musik og installationskunst.  

I forlængelse af vores tidligere henvendelser, har vi startet en dialog op med jeres 

forvaltning, som bistår med de administrative og praktiske detaljer, omkring en 

fremtidig mulig placering i havnen. Denne proces er dog et omfattede arbejde og 

det ser ud til at det ikke bliver muligt at finde en mere eller mindre permanent løs-

ning inden vores nuværende aftale med by&havn ophører d.1/4. Vi har derfor rettet 

henvendelse til Refshaleøens Ejendomsselskab, og har lavet en midlertidig aftale 

om leje af en kajplads. Dette gør at skibet indtil videre kan blive i havnen, men det 

medfører desværre også en voldsomt forøget lejeudgift for projektet.   

Hele projektet hviler på et økonomisk fundament udelukkende bestående af 

medlemskontingenter og mindre indtægter fra kunstneriske projekter. Dette kan 

lade sig gøre fordi vi i de første fem år havde vi fripladsaftale med by&havn, og de 

sidste to år har vi betalt den relativt beskedne foreningsleje på 6.400 kr i kvartalet. 

Den nye aftale om kajplads på refshaleøen koster 6.000 kr om måneden og er der-

for en stor økonomisk byrde for projektets økonomi. Vi har selv taget initiativ til 

øgede medlemsintægter og støttemedlemskab, men det vil kræve tid før det kan 

have en positiv økonomisk virkning. 

Derfor ansøger vi nu udvalget om at komme i betragtning til en midlertidig 

økonomisk støtte frem til udgangen af 2014. Vi ansøger om et beløb til at dække ni 

måneders kajpladsleje på refshaleøen svarende til et samlet beløb på 54.000 kr 

Vi håber at I vil se velvilligt på denne ansøgning som vil give et ellers levedygtigt 

projekt et pusterum indtil en mere permanent løsning er fundet. 
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